

SEPTEMBER 2021

NYT OM HELHEDSPLANEN

Information om Bloklands helhedsplan



KÆRE BEBOER I BLOKLAND

I dette nyhedsbrev kan du læse lidt om, hvad vi lige nu ved om renovering af tage og facade.

Når vi renoverer facader og tage og gennembygger blokkene, bliver det i den grad noget, der kan ses.

Vi vil i dette nyhedsbrev fortælle og vise lidt om, hvordan det bliver.

På beboermødet 15. september bliver projektet præsenteret mere i detaljer. Her får du også muligheden til at stille spørgsmål til BO-VEST og rådgiverne.

Vi glæder os til at se jer!

Med venlig hilsen BO-VEST og byggeudvalget.

FACADER OG TAGE I BLOKLAND

Der er enkelte forskelle i arbejdet med de forskellige blokke. De ting, der udelukkende handler om de enkelte blokke, gennemgår vi på næste side.

Fælles for alle blokke er:

- Der bliver lavet en ny tagkonstruktion. På den lægges mørke plader.
- Facaderne vil blive beklædt med enten træ eller fiberbetonplader. Det er dette, man vil kunne se udefra,
- De steder, hvor der bliver lavet nye indgangsdøre, vil der blive lavet frithængende halvtage over.
- Alle vinduer bliver udskiftet til vinduer med tre lags termolas, der vil være bedre til at holde på varmen i boligerne.



HUSK!

Beboermøde 15.

september

BLOK A

Blok A bliver gennembrudt. Det vil sige at den blok vi i dag kender, fremover vil blive delt op i to blokke.

I den ene nye blok bliver boligerne bygget om til rækkehuse.



BLOK B OG C

Blok B og C bliver gennembrudt. Det vil sige, at de fremover vil være fire selvstændige blokke, i stedet for de to blokke, der står i dag.

I blok B og C vil der ikke blive arbejdet indeni lejlighederne.



BLOK F

Blok F er den blok, hvor vi vil se den største ændring.

Blokken bliver gennembrudt to steder. Det vil sige, at den fremover vil være tre selvstændige blokke. Ved de gavle, der kommer ved at bryde blokken op, vil der blive monteret nye karnapper.

To steder i Blok F vil der blive lavet store portåbninger. Her vil de trappetårne, der allerede eksisterer ved blokken, blive fritlagt. For at trække lys ind i trapperummet og gøre det mere trygt, vil der blive sat nye runde vinduer op.

Der bliver i alt opført otte nye elevatortårne, der vil gøre det lettere for alle at komme op til sin bolig. Her vil to sider være lukkede, mens der vil være to sider i glas. Dette vil gøre, at elevatortårnene kan lyse om natten. For at komme fra elevatortårn til boligerne, vil man skulle gå over en åben gangbro, der bliver opført.

Oppe under taget i Blok F vil der i alt blive udført 16 nye tagboliger.

Men det er ikke kun højest oppe, vi vil se nye boliger, men også ved jorden. Her vil der blive indrettet 23 nye seniorboliger, hvor der vil blive sørget for niveaufri adgang. Til hver seniorbolig vil der desuden blive tilknyttet et mindre depot i søjlegangen næved.